
Archiwum  ogłoszeń
duszpasterskich  na  XXXI
Niedzielę Zwykłą

Dzisiaj XXXI Niedziela Zwykła – Wspomnienie Wszystkich1.
Wiernych  Zmarłych.  Msze  św.  według  porządku
niedzielnego. Msza św. o 10.30 w intencji wszystkich
zmarłych w naszej parafii od 1.XI zeszłego roku , a
także  za  zm.  wymienianych  w  wypominkach.  Z  racji
niedzieli  nie  będzie  procesji  na  cmentarz.  
Przypominamy że w czasie pierwszych ośmiu dni listopada2.
Kościół daje nam przywilej uzyskania odpustu zupełnego
za zmarłych, w każdym z tych dni pod warunkami: stan
łaski  uświęcającej,  nawiedzenie  cmentarza,  modlitwa  w
intencjach Ojca św., starania o uwolnienie od zgubnych
nawyków  lub  grzesznych  przyzwyczajeń.  Zachęcamy  do
korzystania z Sakramentu Pokuty codziennie przed Mszą
św.
Przy ołtarzu Matki Bożej i w zakrystii można zaopatrywać3.
się w karty wypominkowe, na których wypisujemy imiona
zmarłych  polecanych  we  wspólnej  modlitwie.  Wypełnione
karty w kopertach wrzucamy do urny przy ołtarzu Matki
Bożej. Na każdej karcie jest data – dzień w którym będą
czytane  imiona  zmarłych.  Zapraszamy  do  modlitwy  i
przyjęcia Komunii za swoich zmarłych w wyznaczonym dniu.
Modlitwa wypominkowa od 3 do 18 XI. Do piątku po Mszy
św. o  18.00, w sobotę i niedzielę o 17.30. 
W tym tygodniu I-szy czwartek i piątek miesiąca.4.
We  wtorek  wsp.  Św.  Karola  Boromeusza,  w  przyszłą5.
niedzielę  święto  Rocznicy  Poświęcenia  Bazyliki
Laterańskiej  –  Matki  Kościołów  Miasta  i  Świata.
Do  nabycia  Gość  Niedzielny  i  Niedziela,  a  w  nich6.
artykuły:  Nadchodzą  zaślubiny;  Rzeczy  ostateczne:
śmierć;  Wędrówka  po  zaświatach;  Jak  zostać  świętym?;
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Ostatnie  chwile  życia  okiem  nauki.  I  Gość  Ekstra  –
Historia Kościoła – 60 lat po Soborze.
W  przyszłą  niedzielę  zbiórka  do  puszek  na  Pomoc7.
Kościołowi w Potrzebie.
Sanktuarium  Miłosierdzia  zaprasza  na  Charytatywny8.
Kiermasz Ciast. Szczegóły na plakacie.
Za  ofiary  składane  na  potrzeby  parafii  i  wszelką9.
życzliwość serdecznie dziękujemy. Bóg zapłać! Parafianom
i  Gościom  życzymy  radości,  wielu  łask  Bożych.
Solenizantom  i  Jubilatom  składamy  serdeczne  życzenia
Bożego błogosławieństwa i opieki Matki Bożej oraz św.
Michała Archanioła. Szczęść Boże!
W ubiegłym tygodniu do wieczności odeszła Maria Iwańska10.
l.87. Wieczny odpoczynek racz jej dać Panie.
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